TERMO DE JUNTADA DA PORTARIA

Aos dez dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, em atenção à tramitação
processual,  e  por  ordem da Autoridade Competente,  faço  juntada aos  autos do
processo  administrativo  nº  00013.20240402/0001-44,   o  ato  de  designação  do
Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

IOLANDA ALVES DE ALMEIDA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO